
09 CAT SPRING SPECTACULAR SALE
5/16/2009

HENDERSON, TX

TOTAL GROSS SALES: 119,535.00$          

Live Lots 114,635.00$          
Composite 3,050.00$             
Non-Live Lots 1,850.00$             

Live Lots:
Bulls 4 5,600.00$             1,400.00$             
Pairs 13 27,850.00$            2,142.31$             
Cows/hfr splits 11 20,950.00$            1,904.55$             
Cows/bull splits 6 13,100.00$            2,183.33$             
Bred Cows 8 8,350.00$             1,043.75$             
Bred Heifers 15 16,435.00$            1,095.67$             
Open Heifers 23 22,350.00$            971.74$                
TOTAL: 80 114,635.00$          1,432.94$             

Composite Heifers 2 3,050.00$             

Embryos 5 700.00$               
Semen 40 1,150.00$             

TOTAL NON-LIVE LOTS: 1,850.00$             

Top Selling Lots:

Lot 7 Pair 10,000.00$            Link Charolais, Center, TX to Lehman Charolais, Tioga, TX
Lot 9 Cow/hfr split 5,000.00$             

Cow 2,200.00$             Dennis Charolais, Saint Jo, TX to Craig Schill, Donie, TX
heifer calf split 2,800.00$             Dennis Charolais, Saint Jo, TX to Caleb Chambers, Donie, TX

Lot 30 Pair 3,400.00$             Milligan Cattle Co, Vega, TX to Steve Arnold, Mena, AR
Lot  8 Pair 3,000.00$             Link Charoolais, Center, TX to Plyler Bros, Hope, AR
Lot 21 Cow/bull split 2,800.00$             

Cow 1,500.00$             Lehman Cattle Co., Tioga, TX to James Greer, Center, TX
bull calf split 1,300.00$             Lehman Cattle Co., Tioga, TX to James Greer, Center, TX

Lot 43 Cow/bull split 2,550.00$             Circle C Charolais, Troup, TX to 
Cow 1,600.00$             Circle C Charolais, Troup, TX to Double O Char, Marshall, TX
bull calf split 950.00$                Circle C Charolais, Troup, TX to James Greer, Center, TX

Lot 22 Open heifer 2,200.00$             Bracewell Cattle Co., Tioga, TX to Macie Wagstaff, Price, TX
Lot 25 Composite Hfr 2,300.00$             Davis Charolais, Leonard, TX to Clyde Tillison, Henderson, TX
Lot 30 Bull 1,700.00$             Bruce Roy, Mansura, LA to Todd Hollenshead, Benton, LA

Cattle sold to Texas, Louisiana, Arkansas, and Oklahoma

Sale Sponsors:  Charolais Association of Texas
Sale Auctioneer:  Greg Clifton, N. Richland Hills, TX
Sale Manager:  Outfront Cattle Service, College Station, TX
AICA Representative:  Brett Sayre

In the Jackpot Futurity, Champion lot consigned was Lot 9 from Dennis Charolais, Saint Jo, TX
Reserve Champion lot was Lot 22, Bracewell Cattle Co., Tioga, TX


